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Bezirksjugendeinzelmeisterschaft 2018 (Bezirk Nordost)  
 

 

U10 
Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste) 

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 Punkte SoBerg Siege 

1. Seega,Piet     3w0 5s1 2w1   4s1 3.0 5.00 3 

2. Ebel,Philipp     5w1   1s0 4w1 3s1 3.0 4.00 3 

3. Auer,Emma     1s1 4w0   5s1 2w0 2.0 3.50 2 

4. Voegeli,Simone       3s1 5w½ 2s0 1w0 1.5 2.25 1 

5. Faulhaber,Clara     2s0 1w0 4s½ 3w0   0.5 0.75 0 

  

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr Verein/Ort Land Geburt 

1. Voegeli,Simone     W SC Bad Dürkheim - 2012 

2. Auer,Emma     W SC 1926 Haßloch - 2011 

3. Faulhaber,Clara     W SC Schifferstadt - 2011 

4. Ebel,Philipp       SK Altrip - 2010 

5. Seega,Piet       SK Frankenthal - 2009 
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Rangliste:  Stand nach der 5. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Siege 

1. Seega,Piet       SK Frankenthal - 3 0 1 3.0 5.00 3 

2. Ebel,Philipp       SK Altrip - 3 0 1 3.0 4.00 3 

3. Auer,Emma     W SC 1926 Haßloch - 2 0 2 2.0 3.50 2 

4. Voegeli,Simone     W SC Bad Dürkheim - 1 1 2 1.5 2.25 1 

5. Faulhaber,Clara     W SC Schifferstad - 0 1 3 0.5 0.75 0 

  

Paarungsliste der 1. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At   

1 6.     () - 1. Voegeli,Simone   ()  -      

2 5. Seega,Piet   () - 2. Auer,Emma   () 0 - 1     

3 4. Ebel,Philipp   () - 3. Faulhaber,Clara   () 1 - 0     

  

Paarungsliste der 2. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At   

1 4. Ebel,Philipp   (1) - 6.     (0)  -      

2 3. Faulhaber,Clara   (0) - 5. Seega,Piet   (0) 0 - 1     

3 2. Auer,Emma   (1) - 1. Voegeli,Simone   (0) 0 - 1     

  

Paarungsliste der 3. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At   

1 6.     (0) - 2. Auer,Emma   (1)  -      

2 1. Voegeli,Simone   (1) - 3. Faulhaber,Clara   (0) ½ - ½     

3 5. Seega,Piet   (1) - 4. Ebel,Philipp   (1) 1 - 0     

  

Paarungsliste der 4. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At   

1 5. Seega,Piet   (2) - 6.     (0)  -      

2 4. Ebel,Philipp   (1) - 1. Voegeli,Simone   (1½) 1 - 0     

3 3. Faulhaber,Clara   (½) - 2. Auer,Emma   (1) 0 - 1     

  

Paarungsliste der 5. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At   

1 6.     (0) - 3. Faulhaber,Clara   (½)  -      

2 2. Auer,Emma   (2) - 4. Ebel,Philipp   (2) 0 - 1     

3 1. Voegeli,Simone   (1½) - 5. Seega,Piet   (2) 0 - 1     
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U12 
Fortschrittstabelle:  Stand nach der 3. Runde   (nach Rangliste) 

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 Punkte SoBerg Siege 

1. Kern,Jennifer   928   2w1 3s1 2.0 1.00 2 

2. Wille,Melanie   810 3w1 1s0   1.0 0.00 1 

3. Hecker,Rikita     2s0   1w0 0.0 0.00 0 

 

 

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr Verein/Ort Land Geburt 

1. Kern,Jennifer   928 W SK Frankenthal GER 2008 

2. Wille,Melanie   810 W SK 1912 Ludwigshafen GER 2007 

3. Hecker,Rikita     W SK Frankenthal - 2008 

 

 

Rangliste:  Stand nach der 3. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Siege 

1. Kern,Jennifer   928 W SK Frankenthal GER 2 0 0 2.0 1.00 2 

2. Wille,Melanie   810 W SK 1912 Ludwigs GER 1 0 1 1.0 0.00 1 

3. Hecker,Rikita     W SK Frankenthal - 0 0 2 0.0 0.00 0 

 

 

Paarungsliste der 1. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At   

1 1. Kern,Jennifer   () - 4.     ()  -      

2 2. Wille,Melanie   () - 3. Hecker,Rikita   () 1 - 0     

  

Paarungsliste der 2. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At   

1 4.     (0) - 3. Hecker,Rikita   (0)  -      

2 1. Kern,Jennifer   (0) - 2. Wille,Melanie   (1) 1 - 0     

  

Paarungsliste der 3. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At   

1 2. Wille,Melanie   (1) - 4.     (0)  -      

2 3. Hecker,Rikita   (0) - 1. Kern,Jennifer   (1) 0 - 1     
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U14 
Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste) 

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 Punkte SoBerg Siege 

1. Schreidl,Michael 1422 1444 4s1 2s0 3w1 5s1 6w1 4.0 8.00 4 

2. Auer,Paul 1311 1419 6s1 1w1 4s0 3s1 5w0 3.0 7.00 3 

3. Yergin,Danyar   1345 5s1 6w1 1s0 2w0 4s1 3.0 5.00 3 

4. Morgenthaler,Nick   888 1w0 5s1 2w1 6s1 3w0 3.0 5.00 3 

5. Kern,Alexander 1301 1115 3w0 4w0 6s1 1w0 2s1 2.0 3.00 2 

6. Auer,Marie   929 2w0 3s0 5w0 4w0 1s0 0.0 0.00 0 

  

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr Verein/Ort Land Geburt 

1. Schreidl,Michael   1444   SK Frankenthal GER 2008 

2. Auer,Paul   1419   SC 1926 Haßloch GER 2005 

3. Yergin,Danyar   1345   SK Frankenthal GER 2005 

4. Kern,Alexander   1115   SK Frankenthal GER 2005 

5. Auer,Marie   929 W SC 1926 Haßloch GER 2006 

6. Morgenthaler,Nick   888   SK Frankenthal - 2006 

  

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Siege 

1. Schreidl,Michael   1444   SK Frankenthal GER 4 0 1 4.0 8.00 4 

2. Auer,Paul   1419   SC 1926 Haßloch GER 3 0 2 3.0 7.00 3 

3. Yergin,Danyar   1345   SK Frankenthal GER 3 0 2 3.0 5.00 3 

3. Morgenthaler,Nick   888   SK Frankenthal - 3 0 2 3.0 5.00 3 

5. Kern,Alexander   1115   SK Frankenthal GER 2 0 3 2.0 3.00 2 

6. Auer,Marie   929 W SC 1926 Haßloch GER 0 0 5 0.0 0.00 0 
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Paarungsliste der 1. Runde   

Tisc

h 

TN

r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 
- 

TN

r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 

Ergebni

s 

A

t 
  

1 6. 
Morgenthaler,Ni

c 
  () - 1. Schreidl,Michael   () 0 - 1     

2 5. Auer,Marie   () - 2. Auer,Paul   () 0 - 1     

3 4. Kern,Alexander   () - 3. Yergin,Danyar   () 0 - 1     

  

Paarungsliste der 2. Runde   

Tisc

h 

TN

r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 
- 

TN

r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 

Ergebni

s 

A

t 
  

1 4. Kern,Alexander   (0) - 6. 
Morgenthaler,Ni

c 
  (0) 0 - 1     

2 3. Yergin,Danyar   (1) - 5. Auer,Marie   (0) 1 - 0     

3 2. Auer,Paul   (1) - 1. Schreidl,Michael   (1) 1 - 0     

  

Paarungsliste der 3. Runde   

Tisc

h 

TN

r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 
- 

TN

r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 

Ergebni

s 

A

t 
  

1 6. 
Morgenthaler,Ni

c 
  (1) - 2. Auer,Paul   (2) 1 - 0     

2 1. Schreidl,Michael   (1) - 3. Yergin,Danyar   (2) 1 - 0     

3 5. Auer,Marie   (0) - 4. Kern,Alexander   (0) 0 - 1     

  

Paarungsliste der 4. Runde   

Tisc

h 
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r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 
- 
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r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 

Ergebni

s 

A

t 
  

1 5. Auer,Marie   (0) - 6. 
Morgenthaler,Ni

c 
  (2) 0 - 1     

2 4. Kern,Alexander   (1) - 1. Schreidl,Michael   (2) 0 - 1     

3 3. Yergin,Danyar   (2) - 2. Auer,Paul   (2) 0 - 1     

  

Paarungsliste der 5. Runde   

Tisc

h 

TN

r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 
- 

TN

r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 

Ergebni

s 

A

t 
  

1 6. 
Morgenthaler,Ni

c 
  (3) - 3. Yergin,Danyar   (2) 0 - 1     

2 2. Auer,Paul   (3) - 4. Kern,Alexander   (1) 0 - 1     

3 1. Schreidl,Michael   (3) - 5. Auer,Marie   (0) 1 - 0     
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U16 
Fortschrittstabelle:  Stand nach der 3. Runde   (nach Rangliste) 

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 Punkte SoBerg Siege 

1. Schotthöfer,Samir 1304 1330   2w1 3s0 1.0 1.00 1 

2. Scherr,Christoph   837 3w1 1s0   1.0 1.00 1 

3. Jenner,Daniel     2s0   1w1 1.0 1.00 1 

  

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr Verein/Ort Land Geburt 

1. Schotthöfer,Samira   1330 W SC Schifferstadt GER 2004 

2. Scherr,Christoph   837   SK Frankenthal GER 2003 

3. Jenner,Daniel       Sfr. Limburgerhof   2004 

  

Rangliste:  Stand nach der 3. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Siege 

1. Schotthöfer,Samir   1330 W SC Schifferstad GER 1 0 1 1.0 1.00 1 

1. Scherr,Christoph   837   SK Frankenthal GER 1 0 1 1.0 1.00 1 

1. Jenner,Daniel       Sfr. Limburgerh   1 0 1 1.0 1.00 1 
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Paarungsliste der 1. Runde   

Tisc

h 
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Punkt

e 
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s 

A

t 
  

1 1. 
Schotthöfer,Sam

i 
  () - 4.     ()  -      

2 2. Scherr,Christoph   () - 3. Jenner,Daniel   () 1 - 0     

  

Paarungsliste der 2. Runde   

Tisc

h 

TN

r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 
- 
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r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 
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s 

A

t 
  

1 4.     (0) - 3. Jenner,Daniel   (0)  -      

2 1. 
Schotthöfer,Sam

i 
  (0) - 2. Scherr,Christoph   (1) 1 - 0     

  

Paarungsliste der 3. Runde   

Tisc

h 

TN

r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 
- 
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r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt

e 
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s 

A

t 
  

1 2. Scherr,Christoph   (1) - 4.     (0)  -      

2 3. Jenner,Daniel   (0) - 1. 
Schotthöfer,Sam

i 
  (1) 1 - 0     

  

U18 
Fortschrittstabelle:  Stand nach der 3. Runde   (nach Rangliste) 

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 Punkte SoBerg Siege 

1. Syrov,Katharina 1311 1304 3w1 2w½ 4s1 2.5 2.25 2 

2. Cygal,Marcel   1022 4w1 1s½ 3w1 2.5 2.25 2 

3. Caspers,Carina     1s0 4w1 2s0 1.0 0.00 1 

4. Morgenthaler,Laur   838 2s0 3s0 1w0 0.0 0.00 0 

  

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr Verein/Ort Land Geburt 

1. Syrov,Katharina   1304 W SK Frankenthal GER 2002 

2. Cygal,Marcel   1022   SK Frankenthal GER 2001 

3. Morgenthaler,Laura   838 W SK Frankenthal - 2002 

4. Caspers,Carina     W SK Bobenheim-Roxheim   2002 
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Rangliste:  Stand nach der 3. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Siege 

1. Syrov,Katharina   1304 W SK Frankenthal GER 2 1 0 2.5 2.25 2 

1. Cygal,Marcel   1022   SK Frankenthal GER 2 1 0 2.5 2.25 2 

3. Caspers,Carina     W 
SK Bobenheim-

Ro 
  1 0 2 1.0 0.00 1 

4. Morgenthaler,Laur   838 W SK Frankenthal - 0 0 3 0.0 0.00 0 

  

Paarungsliste der 1. Runde   

Tisc

h 
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r 
Teilnehmer 

Tit

e 

Punkt
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Teilnehmer 
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A

t 
  

1 1. Syrov,Katharina   () - 4. Caspers,Carina   () 1 - 0     

2 2. Cygal,Marcel   () - 3. 
Morgenthaler,La

u 
  () 1 - 0     

  

Paarungsliste der 2. Runde   
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1 4. Caspers,Carina   (0) - 3. 
Morgenthaler,La

u 
  (0) 1 - 0     

2 1. Syrov,Katharina   (1) - 2. Cygal,Marcel   (1) ½ - ½     

  

Paarungsliste der 3. Runde   
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e 
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A

t 
  

1 2. Cygal,Marcel   (1½) - 4. Caspers,Carina   (1) 1 - 0     

2 3. 
Morgenthaler,La

u 
  (0) - 1. Syrov,Katharina   (1½) 0 - 1     
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